Prefeitura Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Página 1

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 302/2018 - CÉLIO FRANCISCO DINIZ - Requer informações do Poder Executivo
através da Secretaria da Educação informações sobre o alambrado da EMEIF Professora Judith de
Oliveira Garcez.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 12/11/2018

Unidade de Origem Poder Executivo - Gabinete

Unidade de Destino Poder Legislativo - Secretaria

Status Proposição respondida pelo Executivo

-

TEXTO DA AÇÃO
-
Atesto para os devidos fins a resposta ao Requerimento supra.
-

Assis, 12 de novembro de 2018.
-
-

PREFEITO MUNICIPAL

		2018-11-12T13:31:48+0000